Para todas as referências de tempo será observado o 
horário de Brasília (DF).  

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:  Plataforma de licitações:  https://licitanet.com.br 

ATO DE DESIGNAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO E PREGOEIRO: 
PORTARIA Nº 071/2025. 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$320.449,73 (Trezentos 
e vinte mil, quatrocentos e quarenta e nove reais, setenta e três 

centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pelas plataformas de licitações – Plataforma de licitações 
https://licitanet.com.br, https://www.gov.br/pncp/pt-br, ou através do e-mail